17-02-2024 17:15:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esclareço que as testagens são necessárias, uma vez que os Policiais Penais e Servidores Administrativos –
além de terem a segunda profissão mais perigosa no País – trabalham initerruptamente e estão expostos, diariamente,
ao risco de contágio pelo NOVO CORONAVÍRUS, por fazerem parte do grupo de serviços essenciais.

ofício solicitando a viabilidade e a disponibilização de testagens de Covid-19 para todos os Policiais Penais e
Servidores Administrativos das Unidades Prisionais, Presídio Professor Jacy de Assis, Penitenciária Professor João
Pimenta da Veiga, e Servidores da Unidade Socioeducativa na Cidade de Uberlândia/MG.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 33219/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à GABINETE DO PREFEITO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total